
•

•

-~i",.?,<
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE TOMAR DO GERU

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nO 005/2017/PMTG

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura de Tomar do Geru, em atendimento às disposições
legais e à Resolução n 257/10, do TCE/SE lorna público, para conhecimento de toda a
realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a
seguir:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição, e fornecimento
parcelado de MATERIAL DE LIMPEZA, COPA/COZINHA E HIGIENE, para atender
as necessidades dos serviços da Secretaria de Administração e Secretaria Municipal de
Educação do Municlpio.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08/03/2017, às 08h30minh.
DATA DA DI$PUT A DE LANCES: 08/03/2017, às 08h30minh.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 16000 - Prefeitura Municipal de Tomar do Geru
UO: 16003 - Secretaria de Administração
Ação: 2004 - Manutenção da Secretaria de Administração
Elemento de Despesa: 3390,30.00.00
Fonte de Recurso: 000
UO. 16006 - Secretaria de Educação e Cultura
Ação: 2014 - Manutenção da Secretaria de Educação e Cultura
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00
Fonte de Recurso: 050
Ação: 2015 - Manutenção do Ensino Fundamental
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00
Fonte de Recurso: 050
Ação: 2109- Manutenção do Ensino Infantil
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00
Fonte de Recurso: 050
BASE LEGAL: Lei 10,520/02, Lei 8.666/93, DM 021/10, LC 123/06.
PARECER JURíDICO: OI 8/2017/PMTG.
O Edital, e informações, à disposição, no Setor de Licitações, na Praça Getúlio Vargas,
284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta.feira, das 08:00h às 13:00h, pelos
telefones: (79) 3545-1900, ou através do e-mai!: pmtg.licitacaowgmnil.com.

Tomar do Geru/si2} de fev.ereiro de 2017.

Tiago ~ de Souza
Pregoeiro do MUnIcípio


	00000001

